PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 809/2020
Campo Largo, 08 de outubro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nU 939/2020 e requerimento

nº 2114/2020, de autoria da ilustre Vereadora Cléa Oliveira, encaminha-sc cópia da Secretaria

Municipalde Obras viárias, awsrado a(ravés do processo n“ 29053/20 à fl, 05.

Esperando ter dado atendimento a comento quanto as

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

«ª»?Mar elo Puppl
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Nara] Figaro, 925 - Vila EUSdDClh Campo Largo - PR, 836077244) , Telefone: (41) 3291-5000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viária

Campo Largo, 06 de outubro de 2020

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: Secretaria Municipal de Governo

Processo nº.: 29053/2020 Folha: 05

Prezado (a) Senhor (a),

Concerncnte ao requerimento em questão, feito pela Vereadora Cléa Oliveira,

solicitando revestimento asfáltico na Rua São Luiz, Vila São Luiz, informamos que esta obra será

realizada mediante Viabilidade técnica e orçamentária,

Atenciosamente,

, MM
Joe Henrique Vidal

Secretáriº unicipal de Obras Viárias

Parque dz Máquinas
Rodo—m dos Expedicionários. m'. Bum Jam, Campo Lorqo, Pumnn', Cep msm.,mu

Felt/ane, (Ai ) 13993971